Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.09/16/33
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000002486:F001
Datum uitspraak 26-01-2016
R-C mr. HW Vogels
Curator mr. L.S.E. Prickartz

Algemene gegevens

Naam onderneming

The Re-Sale Store B.V. 26-04-2018
7

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid The Re-Sale Store 26-04-2018
B.V., inschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 63568624, 7
statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te 2627 AT Delft aan de

Schieweg 71.

NB Dit is het negende openbaar verslag en NIET zoals hierboven staat vermeld
verslag nummer 7. Om technische redenen is de nummering niet te wijzigen.

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid The Re-Sale Store 31-07-2018
B.V., inschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 63568624, 8
statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te 2627 AT Delft aan de

Schieweg 71.

NB Dit is het tiende openbaar verslag en NIET zoals hierboven staat vermeld
verslag nummer 8. Om technische redenen is de nummering niet te wijzigen.

NB Dit is het elfde openbaar verslag en NIET zoals hierboven staat vermeld 08-11-2018
verslag nummer 9. Om technische redenen is de nummering niet te wijzigen. 9



Activiteiten onderneming

De onderneming van Gefailleerde wordt in het Handelsregister van de Kamer 26-04-2018
van Koophandel aangeduid als: "Winkels met een algemeen assortiment (non- 7

food)”, "Winkels in tweedehands goederen (geen kleding)”, "Handel in

hoogwaardige tweedehandse en nieuwe (consumenten-)goederen, alsmede

de consignatie van deze goederen”. Een van de (indirect) bestuurders

berichtte de curator dat Gefailleerde tweedehands en nieuwe meubels en

kleding verkocht. Een gedeelte van de voorraad hield Gefailleerde in eigendom,

de rest werd in consignatie voor leveranciers gehouden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn niet bekend. Er is geen administratie afgegeven 26-04-2018
waaruit dit is af te leiden. =K

Gemiddeld aantal personeelsleden

3 26-04-2018
7

Volgens een van de bestuurders waren ten tijde van de faillietverklaring geen
werknemers
meer in loondienst.

Boedelsaldo

26-04-2018
Boedelsaldo

7

€ 0,00

08-11-2018
Boedelsaldo

9

€0,00



Verslagperiode

van
26-1-2018

t/m
25-4-2018

van
26-4-2018

t/m
25-7-2018

van
26-7-2018

t/m
25-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode
7
8

9

totaal

Bestede uren
28,25 uur
4,27 uur
10,60 uur

43,12 uur

Toelichting bestede uren

In totaal werd aan dit faillissement 163,52 uur besteed.

In totaal werd aan dit faillissement 167,79 uur besteed.

I In totaal werd aan dit faillissement 178,69 uur besteed.

26-04-2018

7

31-07-2018
EE

08-11-2018
9

26-04-2018
7

31-07-2018
8

08-11-2018
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 23 juni jl. opgericht. De besloten vennootschap Total 26-04-2018
Solutions Group B.V. is vanaf de oprichting enig aandeelhouder en bestuurder 7

van Gefailleerde. De besloten vennootschappen FraJo van Drunen Beheer B.V.

(Fralo) en JoFe van Drunen Beheer B.V. (JoFe) zijn de bestuurders van Total

Solutions. De heer F.A. van Drunen (FvD) en zijn zoon, J.F. van Drunen (JvD),

zijn bestuurder en enig aandeelhouder van respectievelijk FraJo en JoFe.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing, aldus de bestuurders. 26-04-2018
7

1.3 Verzekeringen

Er is niet gebleken van (lopende) verzekeringen. 26-04-2018

mE7

1.4 Huur

Gefailleerde heeft in het verleden een bedrijfsruimte gehuurd aan Schieweg 71 26-04-2018
te Delft. De huurovereenkomst met Maatschap de Klomp zou zijn beéindigd 7

door middel van een beeindigingsovereenkomst, aldus FvD. De

beéindigingsovereenkomst die de curator van FvD ontving werd niet getekend

door de verhuurder. De verhuurder heeft telefonisch bevestigd dat de

huurovereenkomst in november 2015 (wederzijds) is beéindigd en dat er uit

dien hoofde geen vordering op Gefailleerde meer bestaat.

1.5 Oorzaak faillissement

Naar de woorden van FvD is het geschil met de buurman van Gefailleerde de 26-04-2018
voornaamste oorzaak van het faillissement. Het geschil tussen FvD en de 7
buurman heeft tot gevolg gehad dat de buurman het bedrijfspand met

betonblokken barricadeerde. Overige oorzaken van het faillissement zij diverse

diefstallen, hoge kosten voor de inrichting van de bedrijfsruimte en hoge

personeelskosten, aldus FvD.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

26-04-2018

Personeelsleden

0 7

Zie vorige openbare verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
26-04-2018

Personeelsleden
7

Zie vorige openbare verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

2-2-2016 3 Zie vorige openbare verslagen.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 26-04-2018
7

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 26-04-2018
7

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 26-04-2018

E7



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Zie vorige openbare verslagen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie vorige openbare verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Zie vorige openbare verslagen.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie vorige openbare verslagen.

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

€0,00

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018

7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7



3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voorzoveel de curator bekend zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 304,56

ING Bank N.V. diende een vordering van EUR 304,56 in.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing aldus de bestuurders.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

26-04-2018

7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

26-04-2018

7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018
7



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 26-04-2018
7

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 26-04-2018
7

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 26-04-2018
7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 26-04-2018

7

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 26-04-2018

7

6.6 Opbrengst

26-04-2018
Niet van toepassing.
g 7
6.7 Boedelbijdrage
26-04-2018
Niet van toepassing.
7
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 26-04-2018

E7



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

FvD heeft de curator bericht dat geen balans en geen winst- en verlies 26-04-2018
rekening werd opgemaakt. Op dit moment is derhalve niet voldaan aan de 7
boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er werden geen jaarrekening 2015 gedeponeerd. Hiertoe bestond ook nog 26-04-2018
geen verplichting. 7

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 26-04-2018

7

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde heeft volgens de inschrijving bij de Kamer van Koophandel bij 26-04-2018
oprichting EUR 6.000 kapitaal gestort. FvD stelt de aandelen te hebben 7
volgestort vanuit zijn privévermogen. De curator onderzoekt nog of de

aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7
De curator heeft de (indirect) bestuurders van gefailleerde aansprakelijk
gesteld en heeft, met machtiging van de rechter-commissaris ter zake, een
gerechtelijke procedure jegens hen geéntameerd in verband met (kennelijk)
onbehoorlijke taakvervulling ex artikel 2:248 en/of 2:9
jo 2:11 BW.
7.6 Paulianeus handelen
26-04-2018
7.6 Paulianeus handelen
7
Dit wordt nader onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek. 26-04-2018
7
I Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek. 08-11-2018

9



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€5.261,00

8.3 Pref. vord. UNV

€13.648,43

8.4 Andere pref. crediteuren

€6.195,09

Een tweetal werknemers diende vorderingen in ad EUR 2.365,28 en EUR
3.820,81.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 37.635,23

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium is het nog te vroeg om uitspraken te doen over de wijze van
afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen.

26-04-2018

7

26-04-2018
7

26-04-2018

7

26-04-2018

7

26-04-2018
7

26-04-2018
7

26-04-2018

7

26-04-2018

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

26-04-2018

7

26-04-2018

7

26-04-2018
7

26-04-2018
7



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht

verkrijgen:

- voortzetten rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
25-1-2019

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

26-04-2018

7

26-04-2018
7

08-11-2018
9

08-11-2018
EE

26-04-2018
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


